CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – TÉCNICO DE ENSINO

EDITAL Nº 04/2014– HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO N°01/2014 PARA
ADMISSÃO DE TÉCNICO DE ENSINO / JOVEM
APRENDIZ

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o edital n° 01/2014 – Seleção de Técnicos de Ensino - Jovem Aprendiz
de 05 de novembro de 2014;
Considerando o edital n° 02/2014 – Seleção de Técnicos de Ensino – Jovem Aprendiz
de 24 de novembro de 2014;
Considerando o edital n° 03/2014 – Seleção de Técnicos de Ensino – Jovem Aprendiz
de 27 de novembro de 2014.

TORNA PÚBLICO:
A homologação do resultado final do processo de SELEÇÃO DE TÉCNICO DE ENSINO /
JOVEM APRENDIZ, para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 01/2014 –
Seleção de Técnicos de Ensino - Jovem Aprendiz.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:
Art. 1° Fica homologado o resultado final do processo para a Seleção de Técnicos de
Ensino - Jovem Aprendiz, Edital n° 01/2014 para a Prefeitura Municipal de Arapoti,
conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 12 de Dezembro de 2014.

BRAZ RIZZI
PREFEITO

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

ANEXO ÚNICO

Classificação

DISCIPLINAS

Saúde e
Segurança
Trabalho

Operações
Logísticas

Planejamento
e

Organização
do Trabalho

Gestão
Contábil e
Financeira

Raciocínio
Lógico e

Análise de
Dados

Leitura e
Comunicação

Relações
Socio

profissionais,
Cidadania e

Ética

Nº de

inscrição e
nome dos

Candidatos
a

Técnicos
de

Ensino
 e Nota
Final

1º 20140006
 MICHELE
DE
OLIVEIRA –
NF 7,88

20140015
SIMONE
ANGELITA
R. DOS
SANTOS –
NF 8,18

20140006
MICHELE DE
OLIVEIRA –
NF 7,61

 20140012
ODAIR
JOSÉ
KAISER
NF 6,13

20140006
MICHELE DE
OLIVEIRA
NF 8,15

 20140025
HELEN
MORAIS
PAULINO
NF 8,0

2º 20140011
 SIRLENE
CIRSA
INACIO DE
OLIVEIRA
– NF 7,83

20140007
ANA
PAULA
MIRANDA
–
NF 7,35

20140012
 ODAIR JOSÈ
KAISER  -
NF6,93

  20140023
MILIANE
MASCARENHAS
PEDROSO
NF 7,66

3º       20140012
ODAIR JOSÉ
KAISER
NF 6,80

Não aprovados

20140024
 ALEX
PAULO DE
MELO – PP
4,65

20140027
TICIANE
CAROLINE
PIETROSKI
MOREIRA
– PP 2,05